
UCHWAŁA NR XLIX/310/2017 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletnich szkół podstawowych,dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Dobre Miasto, w ośmioletnie szkoły podstawowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm) Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r.:

1. Dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Generała Józefa Bemaw Dobrym Mieście, 
z siedzibą w Dobrym Mieście, ul. Wojska Polskiego 22, w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Generała Józefa Bema w Dobrym Mieście,

2) siedziba: Dobre Miasto, ul. Wojska Polskiego 22.

2. Dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Dobrym Mieście, 
z siedzibą w Dobrym Mieście, ul. Gdańska 13, w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Dobrym Mieście,

2) siedziba: Dobre Miasto, ul. Gdańska 13.

3. Dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Dobrym 
Mieście z siedzibą w Dobrym Mieście, ul. Garnizonowa 20, w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Dobrym Mieście,

2) siedziba: Dobre Miasto, ul. Garnizonowa 20.

4. Dotychczasowej Filii Szkoły Podstawowej Nr 3 w Dobrym Mieście z siedzibą w Jesionowie 10, 
o strukturze organizacyjnej klas I-III, w filię ośmioletniej szkoły podstawowej o strukturze obejmującej klasy I-
III:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Dobrym Mieście, Szkoła 
Filialna w Jesionowie.

2) siedziba: Jesionowo 10.

5. Dotychczasowej sześcioletniej Filii Szkoły Podstawowej Nr 3 w Dobrym Mieście z siedzibą 
w Orzechowie 26, w filię ośmioletniej szkoły podstawowej o strukturze obejmującej klasy I-VI:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Dobrym Mieście, Szkoła 
Filialna w Orzechowie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 4942



2) siedziba: Orzechowo 26.

6. Dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Marii Zientary – Malewskiej w Barcikowie 
z siedzibą w Barcikowie 12a, w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Marii Zientary – Malewskiej w Barcikowie,

2) siedziba: Barcikowo 12a.

§ 2. Zasięg terytorialny (obwody) szkół podstawowych, o których mowa w §1, określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski dla szkół, o których mowa w §1. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXI/289/2001 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 lutego 2001 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto oraz 
granic ich obwodów, zmieniona uchwałą Nr XXI/132/08 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 2 kwietnia 
2008 r. oraz Uchwałą Nr VII/51/2011 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 31 marca 2011 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warminsko - Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4942



Załącznik  

do Uchwały Nr XLIX/310/2017  

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

z dnia 22 listopada 2017 r.  

 

 

ZASIĘG TERYTORIALNY (OBWODY) SZKÓŁ PODSTAWOWYCH  

W GMINIE DOBRE MIASTO  

 

Lp. Nazwa szkoły Granice obwodów 

 

1. Szkoła Podstawowa  

Nr 1 

im. Generała Józefa 

Bema  

w Dobrym Mieście 

ulice: 
Gen. Stanisława Maczka, Księcia Józefa Poniatowskiego,  

Pułkownika Jana Kilińskiego, Romualda Traugutta, Gen. Józefa Bema, 

Zygmunta Sierakowskiego, Gen. Jarosława Dąbrowskiego,  

Józefa Sułkowskiego, Gen. Józefa Chłopickiego, Józefa Wybickiego,  

Majora Henryka Sucharskiego, Gen. Jakuba Jasińskiego,  

Gen. Tadeusza Kościuszki, Pułaskiego, Ogrodowa,  

Wojska Polskiego, Fabryczna, Sowińskiego, Malczewskiego,  

Orła Białego,  

Księdza Emila Rzeszutka, Zwycięstwa, Jana Pawła II,  

Plac Jana Pawła II, Krótka, Poprzeczna,  

Tadeusza Nalepy, Waldemara Milewicza 

 

2. Szkoła Podstawowa  

Nr 2  

im. Mikołaja 

Kopernika  

w Dobrym Mieście 

ulice: 
Gdańska, Pionierów, Chodkiewicza, Słoneczna, Kolejowa,  

Grudziądzka, Plac 1-ego Sierpnia,  

Łużycka, Warszawska 

3. Szkoła Podstawowa  

Nr 3  

im. Rotmistrza Witolda 

Pileckiego w Dobrym 

Mieście 

ulice:  
Saperów, Artylerzystów, Długa, Piechurów, Lotników, Władysława 

Reymonta, Cypriana Kamila Norwida, Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, 

Jana Kochanowskiego, Adama Mickiewicza, Mikołaja Reja, Henryka 

Sienkiewicza, Ułańska, Marii Konopnickiej, Garnizonowa, Marii Zientary – 

Malewskiej, Cmentarna, Górna, Olsztyńska, Grunwaldzka, Jeziorańska,  

Armii Krajowej, Legionów, Mikołaja Kopernika, Ignacego Krasickiego, 

Michała Kajki, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Bolesława Prusa, 

Czesława Miłosza 

miejscowości: 
 Jesionowo, Podleśna, Orzechowo, Międzylesie, Piotraszewo,  

Mawry, Urbanowo,  

Praslity, Kunik, Kosyń, Smolajny, Wichrowo 

Knopin, Łęgno, Nowa Wieś Mała,  

Swobodna, Bzowiec, Głotowo 

4. Szkoła Podstawowa 

im. Marii Zientary – 

Malewskiej  

w Barcikowie 

miejscowości: 

Barcikowo, Stary Dwór, Kabikiejmy,  

Kabikiejmy Dolne, Cerkiewnik 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4942


		2017-12-07T10:56:50+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




